"I, Francesco Porcellino, of Piove di Sacco, accept and approve the above-written confession according as is contained in it.

"I, Filippo Rustici, of Lucia, subscribe and accept the confession which is contained above.

"I, Valentino Gentile, of Cosenza, accept as above.

"I, Ypolito Pelerino, of Carignano, accept as above.

"I, Nicolao Gallo, accept as above."

## APPENDIX VII.

(P. 124.)

Organisation of the Ministry and the Conferences in the Strangers' Church, London, 1550. (*Forma ac Ratio Ecclesiastici Ministerii in Peregrinorum Ecclesia*, Frankl. May, 1551; reprinted in Kuyper's *Joannes à Lasco*, 1866, ii. pp. 45 ff.)

*"De Forma ac Ratione Ecclesiastici Ministerii.*

"Nos id quidem in nostris ecclesiis pro nostra virili conati sumus, sumpto exemplo a Genevensi et Argenticensi Peregrinorum Ecclesia. . . .

"Hisce nimirum donis suis exornat Dominus in sua ecclesia verbi divini ministerium, ad ejus ædificationem, ministrosque ipsos pastorum ac doctorum nomine dignatur. Quanquam autem apud istos quoque curam ac custodiam gubernandæ ecclesiæ præcipuam esse voluit, duo tamen adhuc custodum præterea genera illis in sua ecclesia adjunxit, peculiaremque eis ipsorum functionem consignavit. Atque alii quidem in Scripturis vocantur presbyteri, sive seniores, item episcopi, præpositi et gubernationes; alii vero potestates, præcellentes ministri, et altiores ecclesiæ Christi, quos nos magistratum vocamus.

"Porro ad hunc presbyterorum ordinem ipsi quoque pastores ac doctores omnes pertinent, sed curam sibi gubernandæ conservandæque ecclesiæ non sumunt soli, nisi in reliquorum presbyterorum cœtu, quem ut sibi adjunctum habeant omni studio ac sollicitudine adniti debent. (Pp. 48, 49.)

*"De Modo ac Ratione Prophetiæ in Germanorum Ecclesia diebus Jovis.*

"Ratio prophetiæ in Germanorum Ecclesia hæc est visa fere maxime utilis toti ecclesiæ, ut in illa excuterentur et approbarentur omnia per mutuam locorum e Scripturis collationem, quæ in totius ejus hebdomadis concionibus videri poterant vel non recte, vel non ad plenum omnino fuisse explicata, aut qualemcumque tandem in animis dubitationem forte adhuc reliquissent. Cum enim nusquam aliunde plus imminere posse periculi constet in omnibus ecclesiis, quam ex doctrinæ dissidiis, nihil sane æque etiam utile esse potest in omnibus ecclesiis quam ut unanimus

doctrinæ consensus in illis ex verbo Dei retineatur. Ad quem equidem retinendum atque etiam alendum vix quidquam haberi excogitarique potest aut melius, aut commodius, aut etiam efficacius hac tali publicæ doctrinæ ministrorum examinatione atque approbatione.